
医療セミナー&展示会 2018冬 in えひめ

●診療報酬改定対策セミナー
●電子カルテ導入課題解決セミナー
●システム展示会

拝啓 霜寒の候、貴院に置かれましては益々のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り、誠に有難うございます。

この度、下記の日程にて『医療セミナー&展示会 2018冬 in えひめ』を開催させて頂くこととなりました。

次期改定は介護報酬改定との同時改定であり、2025年に向けた分水嶺として、これまでにも増して病医院経営に大きいな影響を

与えることになると思われます。そこでセミナー①では「月刊保険診療」の人気コラムを執筆する㈱ソラストの水谷公治様に

ご登壇頂き、2018年度医療介護同時改定のポイントと対策について皆様にお伝えいたします。また、セミナー②では富士通㈱より

県内でも導入が進む電子カルテシステムの導入ノウハウを皆様にお伝えいたします。

会場にはシステム展示会も併設させて頂きます。これからの超高齢化社会を見据え、医療機関の機能分化や連携の動きが加速して

いる状況ですが、当社の提案するソリューションがその一助になれば幸いです。

大変ご多忙のこととは存じますが、ご来場賜ります様、お願い申し上げます。 敬具

開催日：2018年1月19日(金) 13:00～17:30 (受付開始12:30～)

会 場：テクノプラザ愛媛 本館２階
(システム展示は、上記時間帯はいつでもご覧いただけます。)

セミナー① 講演時間：14:00～16:00

講 師：株式会社ソラスト /病院経営支援課 シニアディレクター 水谷公治 様
講演内容：『2018年度医療介護同時改定 要点速報セミナー』

～大きく変容する医療提供体制の波を乗り切るために～

セミナー② 講演時間：16:15～16:45

講 師：富士通株式会社 /ヘルスケアビジネス推進統括部 守本拓人 様
講演内容：『中小規模病院向け 電子カルテシステム導入の課題解決』

セミナールームの収容在席数は50席です。
申込みの先着順ですので、裏面の「申込フォーム」に必要事項をご記入の上、お早めにFAXまたはWEBよりお申込みください。

主催 株式会社松山電子計算センター
協賛 富士通株式会社

株式会社医療情報システム

■ 電⼦カルテシステム『HOPE EGMAIN-LX』『HOPE CloudChart』 富⼠通株式会社

■ 医療事務システム『HOPE SX-S』 富⼠通株式会社

■ 院内レセプト監査⽀援システム『べてらん君コラボ』 株式会社⽇⽴メディカルコンピュータ

■ 介護事業者⽀援システム『HOPE LifeMark-WINCARE』 富⼠通株式会社

●国内シェアNo.1 病院向け富⼠通電⼦カルテシステム・医療事務システム
●地域包括ケアに向けたイノベーションを介護現場でのタブレット運⽤で可能に
●クラウド型システムの導⼊でシステム管理の負担を軽減

システム展⽰の

ポイント

お問い合わせ先 株式会社松⼭電⼦計算センター 医療福祉事業部 担当)上岡 TEL.089-934-7745

展⽰システム⼀覧



FAX
送信

■FAX.089-934-7710

株式会社松山電子計算センター 医療福祉事業部 行き

医療セミナー&展示会 2018冬 in えひめ
セミナー＆展⽰会 参加申込書

下記の申込項⽬にチェック及び必要事項をご記⼊の上、
お⼿数ですがFAXまたはWEB申込フォームよりお申込ください。

セミナー 展⽰会 カタログのみ
(備考欄に希望資料をご記⼊ください)

【貴院名】

【セミナーを知ったきっかけ】 ※該当する項⽬に○をお願いいたします。

≪ご出席者≫

１

２

● ● ● 会場ご案内図 ● ● ● 医療セミナー&展示会 2018冬 in えひめ
開催⽇：2018年1⽉19⽇(⾦) 13:00〜17:30(受付開始12:30〜)

※システム展⽰は、上記の時間帯いつでもご覧いただけます。

会 場：テクノプラザ愛媛 本館２階
松⼭市久⽶窪⽥町337-1 TEL.089-960-1100

【会場までのアクセス】
●ＪＲ松⼭駅より 9Km(⾞で25分)
●伊予鉄横河原線鷹ノ⼦駅下⾞ 徒歩20分
●伊予鉄横河原線久⽶駅下⾞後伊予鉄１００円バス

久⽶窪⽥ループ線テクノプラザ愛媛⼝下⾞（徒歩５分）
●松⼭ＩＣより６Km（⾞で16分）
●川内ＩＣより10Km（⾞で20分）

※⾞でお越しの際は、会場の駐⾞スペースをご利⽤ください。
ただし台数に制限がございますので、ご了承ください。

■WEB申込フォーム
URL：https://marketingnavi.jp/seminars/iedtzk/seminar_3

所属部署名 お役職 ご芳名 備考

E-MAIL

E-MAIL

↑こちらのQRｺｰﾄﾞからも
お申し込みいただけます。

弊社営業よりご案内 ・ 知⼈からの紹介 ・ DMで知った ・ ホームページを⾒た ・ その他（ ）

個⼈情報の取り扱いについて
 本申込書に記⼊された個⼈情報は、以下の⽬的で利⽤させていただきます。

・本イベントに関する連絡および開催当⽇の受付での使⽤。 ・株式会社松⼭電⼦計算センター及び富⼠通株式会社より、製品／サービスのご案内などお客様への有⽤な情報提供。
 記⼊された内容についての照会、削除あるいは修正については、表⾯のお問い合わせ先までご連絡ください。


